
                                         
                                                   

                             UCHWAŁA NR XXXIII/280/2010

 RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 30 marca 2010 roku

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Dobroń
 na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 
157, poz. 1241) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 
121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. –  przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241) - Rada Gminy w 
Dobroniu uchwala, co następuje: 

          § 1.  Wprowadzić zmiany w  załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
Gminy Dobroń na 2010 r. – „Dochody budżetu gminy na rok 2010” zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

          § 2.  Wprowadzić zmiany w  załączniku nr 3 do uchwały budżetowej 
Gminy Dobroń na 2010 r. – „Wydatki budżetu gminy na rok 2010” zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadzić zmiany w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej 
Gminy Dobroń – „Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych gminie w 2010 r.”  zgodnie z  załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 4.  Zmienia się załącznik Nr 8  do uchwały budżetowej Gminy 
Dobroń  na  2010  r.  -   „Limit  wydatków  na  wieloletni  programy 
inwestycyjny”,  który  po  zmianach  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Zmienia  się  załącznik  Nr  7   do  uchwały  budżetowej  Gminy 
Dobroń na 2010 r. -  „Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych 
w  2010  roku”,  który  po  zmianach  otrzymuje  brzmienie  zgodnie  z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 6. W uchwale Nr XXXII/261/2010 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 
26 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobroń na 2010 
rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 16  ust.  4 otrzymuje  brzmienie:  „dokonywania  zmian  w  planie 
wydatków  na  uposażenia   i  wynagrodzenia  ze  stosunku  pracy, 
polegających na przeniesieniach pomiędzy rozdziałami w ramach działu”.

2) w  § 16  dodaje  się  ust.  7  o  brzmieniu:  „przekazania  uprawnień 
kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków w 
rozdziale, w tym na dokonywanie zmian w planie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy".

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 § 9.  Uchwała podlega ogłoszeniu.

2



                                                                           Załącznik nr 1 do
                                                                                                   UCHWAŁY NR 

XXXIII/280/2010
                                                                                                 RADY GMINY W DOBRONIU 

                                                                                         z dnia 30 marca 2010 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY DOBROŃ NA 2010 ROK

1. DOCHODY BIEŻĄCE

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększyć

758 Różne rozliczenia 48 748,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

48 748,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 748,00
OGÓŁEM: 48 748,00

                                                    

                                                                      

                                                       Załącznik nr 2 do



                                                                                               UCHWAŁY Nr XXXIII/280/2010
                                                                                           RADY GMINY W DOBRONIU

                                                                                    z dnia  30 marca 2010 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY DOBROŃ NA 2010 ROK

1. WYDATKI  BIEŻĄCE
                       
                       Grupa: Zadania statutowe

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 TRANSPORT 30 000,00 11 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 -

Zadania statutowe 30 000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne - 11 000,00

Zadania statutowe 11 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 5 748,00
80101 Szkoły Podstawowe - 5 748,00

Zadania statutowe - 5 748,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 15 000,00

92195 Pozostała działalność - 15 000,00

Zadania statutowe - 15 000,00

OGÓŁEM: 30 000,00 31 748,00

2. WYDATKI  BIEŻĄCE

Grupa: Dotacje

Dział Rozdział Treść Zmniejszyć Zwiększyć
600 TRANSPORT - 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 30 000,00

Dotacje
-

30 000,00

OGÓŁEM: - 30 000,00

3. WYDATKI  MAJĄTKOWE
               
                Grupa: Wydatki majątkowe



Dział Rozdział Treść Zmniejszyć Zwiększyć
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 43 000,00 43 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

43 000,00 43 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz  z   przyłączami  w  miejscowości 
Chechło Drugie - Etap III  kanalizacji gminy

- 43 000,00

Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Dobroń,
ul. Słowackiego

23 000,00 -

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowości Wymysłów Francuski i 
Wymysłów Piaski

20 000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 17 000,00
75023 Urzędy Gmin - 17 000,00

Budowa sieci dla dostępu do Internetu
- 17 000,00

OGÓŁEM: 43 000,00 60 000,00



                                                                                                                                                                               Załącznik nr 3 do 
                                                                                                                                                                           UCHWAŁY NR XXXIII/280/2010

                                                                                                                                                                       RADY GMINY W DOBRONIU
                                                                                                                                                                z dnia 30 marca 2010 roku

          ZAŁĄCZNIK NR 8

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY

Nazwa zadania Podział 
nakładów 

na 2011 rok

Podział 
nakładów 

na 2012 rok

Podział 
nakładów

na 2013 rok

Podział 
nakładów

na 2014 rok

Łączne 
nakłady 

finansowe

1. Budowa kanalizacji sanitarnej
    wraz z  przyłączami 
    w miejscowości  Chechło Drugie -
    Etap III  kanalizacji gminy

500 000,00 500 000,00 - - 1 413 000,00

2.  Przebudowa i rozbudowa sieci
     wodociągowej z przyłączami 
     w   miejscowości Dobroń, ul.
     Słowackiego

- - - - 240 000,00

3. Budowa kanalizacji sanitarnej
    wraz z  przyłączami 
    w  Dobroniu ul. Kaczeńcowa   

100 000,00 313 000,00 - - 413 000,00

4. Budowa sieci wodociągowej z 
    przyłączami w miejscowościach
    Wymysłów Francuski i Wymysłów 
    Piaski

- - - - 100 000,00

5.  Budowa sali gimnastycznej
     z zapleczem  socjalno – sanitarnym
     i  łącznikiem przy Zespole Szkół 
     im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu

- - - - 1 800 000,00



6. Rewitalizacja parku gminnego 
     w Dobroniu

480 000,00 - - - 934 000,00

7. Budowa przyszkolnej sali 
    gimnastycznej przy Szkole 
    Podstawowej w Chechle

- 1 000 000,00 1 700 000,00 - - 2 700 000,00

8. Przebudowa sieci wodociągowej z 
  przyłączami w miejscowości Dobroń
  ul. Grunwaldzka

1 116 000,00 - - - 131 000,00

9. Budowa przyszkolnej sali 
    gimnastycznej przy Szkole 
    Podstawowej w Mogilnie Dużym

- - - 1 000 000,00 1 700 000,00 2 700 000,00

OGÓŁEM 3 2 196 000,00 2 513 000,00 1 000 000,00 1 700 000,00 10 431 000,0

W 2009 r. gmina podpisała umowę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego  na dofinansowanie  zadania pn. „.Budowa sali gimnastycznej z zapleczem  socjalno – sanitarnym i 
łącznikiem przy Zespole Szkół im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu”. Środki pochodzą z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Na rok 2009 przyznano dofinansowanie w 
wysokości 764 000,00 zł, natomiast na rok 2010 - 836 000,00 zł. Pozostała kwota w wysokości  964 000,00 zł to środki z budżetu gminy.



                                                                                      Załącznik nr 4 do  
                                                                                              UCHWAŁY NR XXXIII/280/2010
                                                                                              RADY GMINY W DOBRONIU
                                                                                              z dnia 30 marca 2010 roku

ZAŁĄCZNIK NR 7

LIMIT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2010 ROKU

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na rok 2010
  
  010

   020 

  700

   
   01010

    02095

    70005

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wykup sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowości Chechło Drugie  – Etap III 
kanalizacji gminy

Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w miejscowości Dobroń, ul. 
Słowackiego

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Chechło Pierwsze ul. Mniszkówny

Budowa sieci wodociągowej z  przyłączami w 
miejscowościach Wymysłów  Francuski i 
Wymysłów Piaski

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Markówka

Przebudowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowości Dobroń ul. Grunwaldzka

LEŚNICTWO

Pozostała działalność

- Rewitalizacja parku gminnego w Dobroniu

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

- Wykup  gruntu

892 000,00

  892 000,00

   10 000,00

 413 000,00

 240 000,00

  56 000,00

 100 000,00

   58 000,00

    15 000,00

454 000,00

454 000,00

454 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00



 
 750

  754

  801

  
851

  900

   75023

   75412

   80110

   
85195

   90095

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy gmin

- Zakup komputerów, zasilaczy UPS, drukarek

- Budowa sieci dla dostępu do Internetu

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I  OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze Straże Pożarne

Wsparcie systemu ratowniczo – gaśniczego w 
Gminie Dobroń poprzez dofinansowanie w formie 
dotacji  zakupu samochodu ratowniczo- 
gaśniczego dla OSP w Chechle

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Gimnazja

-  Budowa sali gimnastycznej z zapleczem 
   socjalno – sanitarnym i  łącznikiem
   przy Zespole Szkól im. Ks. Jana Długosza 
   w Dobroniu 

OCHRONA ZDROWIA

Pozostała działalność

- Zakup sprzętu medycznego 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

Pozostała działalność

- Zakup i montaż dmuchawy

- Zakup i montaż przepływomierza ścieków

- Zakup przenośnego agregatu prądotwórczego

- Zakup i montaż agregatu prądotwórczego

37 000,00

37 000,00

20 000,00

17 000,00

106 000,00

106 000,00

106 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

1 800 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

104 000,00

104 000,00

16 000,00

20 000,00

8 000,00

60 000,00



  
921   

 92120

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

- Renowacja ołtarza bocznego w  Kościele pw. 
  Św. Wojciecha w Dobroniu

OGÓŁEM:

10 000,00

10 000,00

10 000,00

3 488 000,00



                                                                                      Załącznik nr 5 do  
                                                                                              UCHWAŁY NR XXXIII/280/2010
                                                                                              RADY GMINY W DOBRONIU
                                                                                              z dnia 30 marca 2010 roku

ZAŁĄCZNIK NR 4

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
ZLECANYCH GMINIE W 2010R.

Dział
 

Rozdział Nazwa Kwota w zł

750

852

75011

85212

Administracja publiczna

Urzędy Wojewódzkie

Pomoc  społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna 
oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społ.

62,00

62,00

13 000,00

13 000,00

OGÓŁEM: 13 062,00




	                                         
	                                                   
	                             UCHWAŁA NR XXXIII/280/2010
	                                                                                                   UCHWAŁY NR XXXIII/280/2010
	                                                                                               UCHWAŁY Nr XXXIII/280/2010
	                                                                                                                                                                           UCHWAŁY NR XXXIII/280/2010
	Administracja publiczna
	Urzędy Wojewódzkie

	Pomoc  społeczna


